
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo 

Via Pradello, 12 – 24121 Bergamo - Codice Ipa: m_pi  

 

e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzione.lombardia.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto Il C.C.N.I., sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020-
21, prorogato anche per il corrente anno scolastico; 

Vista  l’Intesa Regionale, sui criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei 

posti di DSGA, inviata con nota prot. n. 18002 del 6 luglio 2022; 

Viste  le disponibilità di posti di DSGA ai fini delle predette operazioni; 

Vista la propria nota prot. n. 6804 del 03/08/2022 di pubblicazione graduatoria definitiva 

degli assistenti amministrativi aspiranti ad essere utilizzati sui posti vacanti di DSGA per l’a.s. 
2022-23 e contestuale convocazione per l’11/08/2022;  

Effettuate        le operazioni di nomine tramite deleghe ed in presenza; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, sul sito web di quest’Ufficio, dell’elenco degli assistenti amministrativi 

aspiranti ad essere utilizzati in qualità di DSGA per l’a.s. 2022/23 con la relativa sede assegnata 

e la disponibilità delle sedi ancora vacanti di DSGA per l’anno scolastico 2022/23.  

I suddetti allegati costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 
 

                                                                                        Il Dirigente dell’Ufficio III 

               Vincenzo Cubelli 
    

 

 

 

 

Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo – dirigente Vincenzo Cubelli/MG 

Allegati 

• Candidati convocati e sede assegnata (pdf. 322 kb); 

• Elenco posti con sede vacante (pdf. 119 kb); 

 

Ai dirigenti scolastici 

degli Istituti Statali di ogni ordine e grado dell’Ambito di Bergamo  

AGLI USP della Nazione  

All’USR Lombardia  

Alle OO. SS.  della Scuola 

Al Sito dell’Ufficio 

BGIC80500X - A769CF1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003289 - 22/08/2022 - VII.1 - E


		2022-08-11T13:26:49+0000
	CUBELLI VINCENZO


		2022-08-11T15:42:46+0200
	protocollo




